
Procedurer i f.m. med flyleje på helligdage eller i weekender pr. 13 maj 2011.

Du har booket et fly en helligdag eller i en weekend hvor Ikaros’ kontor ikke er bemandet. Flyets taske og
udlejnings kontrakt vil ligge klar til dig i kassen der står i indhakket til højre for slik-automaterne i
terminalen. Koden til kassen er 1 2 3. På indersiden af rejsedagbogen vil du finde information om hvor du
kan hente flyet og hvor du skal aflevere det igen efter brug, formentlig samme sted med mindre at andet er
skrevet til dig. Underskriv papirerne og læg dem i bunden af kassen inden flyvning. Hvis der ligger
kontrakter til andre kunder på flyet efter dig, så venligst sørg for at de ligger synligt i tasken når du afleverer
den i kassen efter endt flyvning.

Selvrisikodækning og Energiafgift.
Det er vigtigt at du sikre dig at kontoret, senest kl 16 sidste hverdag før din flyleje, har noteret om du
ønsker selvrisikodækning på flyvningen og om flyvningen er belagt med energiafgift (Private pleasure flight).
Når du henter flyets papirer er det for sent at ændre og informationerne er som de nu engang er booket.
Du kan med fordel skrive det i tekstfeltet når du booker flyet, så er der ingen tvivl.

Personlige data
Dine personlige data skal naturligvis være gyldige og opdaterede i vores system for at flyet kan lejes, og du
kan altid scanne og maile os en kopi af dine rettigheder.

Fejl på fly
Ved fejl af betydning for luftdygtigheden noteres denne fejl i rejsedagbogen, og flyets taske afleveres på
kontoret hos Copenhagen Airtaxi, der vil informere efterfølgende kunder. Er kontoret lukket, stilles tasken i
kassen. Teknisk tilbagemelding kan eventuelt sendes til vores email adresse: ikaros@ikaros.dk hvor vi i et
vist omfang vil tage fornøden aktion. Ikaros har begrænset eller ingen mulighed for fejlretning i
weekenderne, så venligst vær sikre på at der er tale om en fejl på flyet med betydning for luftdygtigheden
og ikke en betjeningsfejl etc.

Aflysning
Hvis du bliver nødt til at aflyse din flyvning en helligdag eller en weekenddag, når kontoret ikke er bemandet,
så venligst lad være med at aflyse den via din onlinebooking…. Idet en anden kunde vil kunne booke
flyet, men ikke lovligt flyve da udlejningskontrakt ikke kan udskrives og underskrives. Send venligst
en e-mail til ikaros@ikaros.dk der vil sørge for resten.

Headset
Der kan kun forventes 1 headset pr. fly der vil ligge i tasken.

Venlig hilsen
Kontoret Ikaros Fly
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